/

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENOPOLIS - Gu

/ Cè /
N“,:

EM:

i CÂMARA MUNICIPAL DE

'Pírenópolís
/C&/aZ3

VOTAÇÀi
H0RA;_-íí

PRESIDENTE

MOÇÃO N s 019/2023

Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, em consonância com os termos regimentais desta Augusta Casa

Legislativa, Moção de Boas-vindas, ao Senhor MAJOR ALEXANDRE FERNANDES DE

CASTRO, pelo início de seus trabalhos como Comandante do 379 Batalhão da Policia Militar
do Estado de Goiás.

O comando de policiamento deste Batalhão é responsável pelo policiamento

ostensivo e pela preservação da ordem pública na região administrativa da cidade de

Pirenópolis/GO.

Este vereador não poderia deixar de dar as Boas-Vindas ao novo Comandante do

379 BPM, certo de que será um comando de grande sucesso para PirenópoÜs e região,

cumprindo com bravura, determinação e competência.

Tenho a convicção que esta nomeação, irá doravante reforçar em muito a área de

segurança em nosso Município.

Esta Casa de Leis que é um órgão que representa a nossa população, vem conceder-

lhe essa MOÇÃO DE BOAS-VINDAS, e nela externar 0 nosso maior respeito e gratidão pelos

trabalhos realizados

Pirenópolis, 20 de Junho de 2023.

OTTAureTio Rodrigues Aires
Vereador

Av. Neco Mendonça s/n°, Terminal Rodoviário.
Fones: (62) 3331 -1307/ 3331-1783 - Fax: (62)3331-1307

Site: hlip://pirenopolis.lcgislaiivo.i>o.aov.br/ e-mail: cainarapirciionolis^<i'izmail.eoni.hr
CEP: 72.980-000- Pirenópolis - GO

^  www.pirenopolls.go.leg.br
camarapirenopolis@gmail.com

Q Av. Neco Mendonça centro
^  Pirenópolis GO

(62) 3331 -1307